- Venaticae rei scriptoribus Graecis et Latinis novam editionem destinaverat Ruhnk. 273. venaticis canibus qualia nomina ponenda sint ex pracepto Xenophontis 272.
- Venationis genera duo 271. *sqq.*
- Versus Latinos facere 240. *et adn.*
- Vertagis (canibus) in venatione utebatur Ruhnk. 271. *sqq.*
- Verum non est nisi unicum 221.
- Vestigia ruris* 118.
- Veteres scriptores quo modo et ordine legendi sint 24. *sqq.* 32. *sqq. al.*
- Villoisonus doctissimus invenis 246. 71. edidit Apollonii Lex. Homer. 163. eius commercium liter. cum Ruhnk. *ibid.* 232.
- Virgilius 8. 65. *adn.* 92. 111. *adn.* 120. 121. 139. 151. 212. 249. 278. *Cf.* Ursin.
- Virtus et Ignavia 19.
- Vita parum vitalis* 88.
- Vossius (Ger. Io.) 94. *adn.* 147.
- Vossius (Io. Henr.) 232.
- Vryhoffius 48. *adn.*
- Vultus nitens* 221.
- Wagenarii opus de historia patria Professorum scholis obfuit 97.
- Wakkerus: *vid.* Medenbach.
- Wassenaerii memoria scripta ab Wyttentb. 128. *adn.*
- Water (I. G. Te) Theologus Arnobium atque Iablonskii opusc. editurus 190. *sqq.* eius Narratio de Acad. LBatav. 192. *adn.*
- Wernsdorffianus Himerius 188.
- Wesselingius (Pet.) 94. *adn.* 45. eius Herodotus 85. *sqq.* scholae de historia 97. comparatur cum Valckebario 86.
- Wolfianae philosophiae studium apud Germanos bonis literis noctuit 111.
- Wolfius (Fr. Aug.) Homeri editionem dicat Ruhukeno 214. cathedram Lugdunobatavam repudiat 215. eius cum Ruhnke. commercium liter. 232. script. de Ruhnkenii celebri quodam reperto literario 128. *adn.*
- Wyttentbachius (Dan.) patri suo, optimo viro, literarum amorem excoledique ingenii debet initia 165. epistolam criticam ad Ruhnke. scribit eumque sibi conciliat 148. *sqq.* Lugdununi Batavorum venit ibique annum fuit in scholas ventitans Ruhukeui et Valckenarii 152. *sqq.* Amstelodamum migrat et inde Lugdunum successor Ruhnke. 153. *sqq.* Bibliothecam Criticam scribere instituit 170. Oderici scenicam Didascaliam censem 171. Ruhnkenii auctoritate in Batava terra retinetur 173. *cf.* 175. a Ruhnke. vitae ipsius notitiam et argumenta petit eiusque res accurate cognoscere studet 189. adiutore Ruhnkenio utitur in edendo Plutarcho 198. 212. 237. oblatam cathedram Lngd. aliquoties repudiat 190. 215. tandem accipit 276. *sqq.* Ruhukenum aegrotantem invisit 275. *sqq.* Wyttentbachii oratio de adolescentia Ruhnkenii etc. pag. *ed.* *huius* 1. eius pracepta philosophiae logicae 217. *adn.* eius dolor ex obitu Ruhnke. 1. 3. item ex prematura morte neptis 3.
- Xenophon: eius Memorabilia ed. Ernestius cum adnotatt. Ruhnke. et Valckebar. 154. *sqq.* eius locus 211. Ruhnkenii de Xenophontis et Platonicis dialogis iudicium 241. quod genus venationis prodiderit Xen. 271. *sqq.*
- Zenodotus insignis Criticus 50.
- Zeuxis pictor 120.

INDEX II.

ADNOTATIONUM CRITICARUM ET GRAMMATICARUM

Paginae sunt huius editionis.

- A** *positum ubi malis ex 207. a pueris 177. a teneris ibid. a tenero, iam a tenero ibid. ab incunabulis 200. ab ore alii cuius pendere 172. haud ab re (in qua form. neque abs dicitur neque a) 182. 206.*
Abdicare munus, abd. se munere 198. abd. filium, liberos, patrem 207. consulem, senatorem, curatores et simil. ibid.
Abesse proprius 171.
Abfuit et afuit 198.
Abire in oblivionem 195. 197.
Abiudicare quomodo construend. 195.
Ablativus Particip. Perfect. pass. solus fungitur vice absoluti *Abl., velut cognito* 198.
Abortus tralata signif. 203.
Absolvere paucis 200.
Absque eo (te) esset (factum esset) 198.
Abusus 176.
Ac si anteced. ita 180.
Academia et universitas literarum 186. *huius vocis penult. syll. producitur potius quam corripitur* ibid.
Accedit quod cum Coniunct. 193.
Ad calcem 169. 192. ad captum (intelligentiam) popularem 178. ad coenam (super, inter coenam) 208. ad eum fiuem 190. ad finem (exitum) 176. ad id tempus 173. ad iuctum reno-
- vare aliquem 170. ad mensam (coenam) adhibere 205. ad suum arbitrium 202. ad vitam, vitae lucem, revocare 202.
Adduci in oblivionem 181.
Adeo pro etiam 176. 180. atque adeo 207.
Adeptio 175. 178.
Adhibere ad mensam (coenam) 205.
Adhuc 173. 174. 176. 178. 182. 186. 194. *perperam copulatum cum etiamtum* 193.
Adiuncto *Abl. absol.* 198.
Admonere 178.
Adspergere notulas 196.
Adulterinus 175. adulterinae claves *oppon.* veris 187. adulterini nummi *oppon.* probis, bonis ibid.
Advena: novus Lugduni advena 189. recens (*Adv.*) advena *ibid.*
Adverbia haud raro ad personas referuntur 197. nonnunquam cum Substantivis copulantur pro Adiectivis 189. sed hoc cum magna cautione est imitandum ibid. *huius generis exempla quaedam* ibid.
Adversaria 174. 190.
Adversitas temporum de temp. iniuitate 175.
Adversus aliquem valere 175.
 Vid. Oratio.
Aegrimonia animi 184.
Aegritudo (animi) 184.

- Aequali tenore 174.
Aequalitas 179.
Aera 194.
Aes grave *antiquor.* Romanor.
180. aere gravi (grandi) emere
ibid.
Aestimare multi, magni, pluris,
maioris, maioris pretii *et simil.* 176.
Aestimator *et* existimator 181.
Aetas proiecta, proiectior 191.
longius proiecta, grandior *ibid.*
aestate proiectior, gravior *ibid.*
aestate recentiore 177.
Aevum 171. 202. Byzantium 176.
Afflatus: *vid.* Instinctus.
Affunditur (affertur) lux 199.
Affuit *et* abfuit 198.
Age *cum Plural. verb. copulatur:* age subiiciamus 201.
Agere gratias 205. quid agis?
quid rerum agis? 198. agere
male suppletur in form. quid
tibi videor? 197.
Agredi ad aliquid 195. *seq.* *Infinitiv.* *ibid.*
Agitatum tempus: *vid.* Tempus.
Ait *et* inquit 181. aiebat *per-*
peram positum ubi ait vel in-
quit requiritur 181. 191.
Alienus: *vid.* Haud.
Alligare se muneri (ad manus)
179.
Alter pater (parens) 195. alterum
ut (quod) 175. alter *num sit*
i. q. alias quis 203.
Ambire (petere) aliquid 204.
Ambitus titulorum, gloriae 179.
Ambulare per auditorium (in au-
ditorio) 186.
Ammianus Marcell. 178. ter.
Amoenitates studiorum 196.
Amplius 204. 206. non amplius
(iam) 179. 196.
An 187. bis. dubito an *pro* num
(an non) 171.
Angustia *pro* angustiis 197.
Animadversio 174. 176. 177.
Animadvertere 177. ad aliquid
(aliquid) 174.
Animus pecuniae conteutor *et*
simil. 199. anim. mole rerum
distractus 201. animi aegrimo-
nia (aegritudo) 184. animum
inducere, in animum inducere
172. animum irrigare fontibus
literar. antiquar. 172. animum
suum consulere 205. animo
sibi fingere 172.
Ansia 173.
Anteaquam 175. 200.
Antecessor 185.
Antiquitas *de hominibus quoque*
dic. 177. unus omnium in tota
antiquitate (unus totius anti-
quitatis) maxime *ibid.*
Aperire os ad dicendum 194.
Apographa 180.
Arbitratu suo 202.
Arbitrium: ad suum arbitr. 202.
Arcessitum 175.
Aristophanes in Ran. 187.
Arusianus Messus 198.
Assecutio 178.
Assertor 173.
Auctarium 192.
Auctio 192. auctionis catalogus
ibid. auctionem constituere,
proponere, proscribere *ibid.*
auctione, in auctione vendere
aliqd *ibid.*
Auctor argumentiorat. Demosth.
in Lept. 195. libri de Bello
Alex. 185.
Auctores classici 176.
Auctoritas spuria 207.
Auferre: *vid.* Pulvisculus.
Aures suas consulere 205.
Balthasar 193.
Bene Latine 202.
Bibliopolium *pro* taberna libra-
ria 180.
Bonitas orationis, verborum 139.
Bonus: *vid.* Adulterinus.
Brevi (*i. e.* breviter, paucis) di-
cere 192.
Cadere in offenditionem 201.
Caelestie quantum aberravit 187.
Caesar de Bello Gall. 208.
Caeteri: *prae* caeteris, *praeter*
(supra) caeteros 177.
Callere 178. callens *quomodo*
construatur *ibid.* *callentissi-*
mus *ibid.*
Calx: *vid.* Ad.
Canes venatici 207. canes (vena-
tiae) egregiae *ibid.*
Capit me rei oblivio 181.
Captura luculenta 199.
Captus: ad captum, pro captu,
supra captum 178. ut est captus
hominum *ibid.*

- Captus oculis 191.
Casparus *an* Caspar 193.
Catalogus *pro* indice 180. catal.
auctionis 192.
Cathedra *de* munere doctoris
(Professoris) 208. Graeca, La-
tina *ibid.* 185. 208. cathedrae
pro reditu cathedralarum 179.
Causa: sui causa *pro* sua causa
196. mei causa 199. sui ipsius
causa 205. suarum magis quam
sui causa *ibid.*
Cerealia: *vid.* Ludi.
Cessatio *de agro* 200.
Chalcographi 169. 199.
Chalcographia *et* chalcographem
200.
Charisius 172.
Chartae typographicae 184.
Cicero ad Att. 171. 181. 190.
206. 208. ad Fain. 181. 183.
bis. 194. 197. 203. 205. 206.
ad Quint. fratr. 176. de Fin.
180. 186. 198. 201. 206. de
Invent. 208. de Iure Civil. 172.
de Leg. 185. de N. DD. 170.
177. *bis.* 206. de Off. 184. 195.
198. de Orat. 174. 193. 194.
de Univ. 172. in Bruto 175.
182. 198. 208. in Catil. 192.
198. 202. in Laelio 196. in
Oratore 174. 193. 194. in Phi-
lipp. 174. 205. in Tuseui. 181.
in Verr. 171. 180. 181. 182.
189. *bis.* pro Cquent. 174. 190.
pro Mil. 170. 172. pro Mur.
200. pro Rabir. Post. 177. pro
Rosc. Amer. 173. pro Scaur.
193. pro Sest. 189. pro Sulla
172.
Citare 182.
Civitas erudita, literata 185. 197.
Claves adulterinae 187. verae
ibid.
Coactum 175.
Coena: ad coenam, super coe-
nam, inter coenam 208.
Cooperunt (coepit sunt) celebrari
178.
Cogitatione depingere, sibi fin-
gere 172.
Cognoscere uberius 173. cognos-
cens *de eo qui cognovit* 178.
cognito *Abt. absol.* 198.
Collationes codicum scriptorum
183. 184.
Collectanea 188.
Collectio 184. 188.
Collocatio verborum 202. *in*
form. hoc est enim *et simil.* 194.
Columella 177. 178. 188.
Commentarii electorum 188.
Commentator 202.
Commercium epistolarum 203.
Compendium 174.
Compilare 176. 182. 192.
Compilatio 192.
Compilator 192. compilator ve-
terum *ab aemulis dictus Vir-*
gilius 192.
Conciones 190.
Conditio: *vid.* Luculentus.
Couditor 189.
Confabulari 173. 181.
Confabulatio 173. 200.
Congruentia 179.
Coniectura informare 172.
Coniunctirus recte positus 197.
sine idonea causa positus 190.
ubi exspectes Indicativ. 193.
183. *cf.* 203. *duplex in form.*
non quod — sed quod 183.
caveret *ubi dicend.* caverere de-
beret *vel simil.* 197.
Conrector 179.
Consecutio temporum 171. 181.
Constare gratis 180.
Consuetudo epistolarum 203.
Consulere studium suum, ani-
mum, aures suas, vires, facul-
tatis modum 205.
Contemtor pecuniae animus *et*
simil. 199.
Contentiosus 196.
Contentus sum *seq.* Infin. 198.
Contextus 201.
Contineri (scriniis) in scriniis 199.
Continno *i. e.* assidue, continen-
ter 199. 203. 204. *quid signi-*
ficeret apud Ciceronem 199.
Contra aliquem valere 185.
Convalescere 200.
Convenientia 179.
Cornelius Nepos 189.
Corporeus 172.
Correctiones in aliquem (alicuius)
scribere 196.
Correctiuncula 198.
Corrigere aliquem 182. corrig.
et emendare 196.
Corruptelae *pro* corruptionibus,
. depravationibus 191.

- Corruptor 175.
Creatio mundi 187.
Critica sacra 193.
Cuicuimodi 170.
Cum: *vid.* Pulvisculus ac Rammentum: cum aliquo loqui 170.
cum Euandri matre loqui *ibid.*
Cum — tum praesertim 169.
Curtius 175.
Dapes pro escis epulisve 182.
dap. inficetae (insulsae, incoetiae) 203.
Dare: *vid.* Pulvisculus: dari obli-
vioni 181.
De in compositis 192. de die in
diem 171.
Debebant pro Praes. debent 191.
Debite Adv. 170.
Decessor 193.
Decimus quiutus, decimus et
quintus 185.
Decrescere 186. decrescentes
scholae *ibid.*
Dedicare alicui librum 201. de-
dicans de eo qui dedicavit *ibid.*
Defensor 173.
Defenstrix 205.
Defungi commemoratione 200.
defunctus, vita def., morte def.,
sua morte def. 188.
Deinceps 190. deinceps — ex
ordine *ibid.*
Delinire an delenire 151.
Demum alieno loco collocatum
199.
Denique et tandem 197.
Denuo et rursus 183.
Deperditus et perditus 176. 191.
192. 194.
Depingere cogitatione 172.
Deponere Professorem i. e. per-
sonam Professoris 205.
Desuefactus 174.
Desuescere 174. 194.
Deus 177.
Deverttere 173.
Diverticulum 171. 172.
Dicere alicui multam salutem 206.
Vid. Valere et Repetebat.
Dies: de die in diem 171. in
dies *ibid.*
Differre porro (ultra) 180.
Digesta 193.
Dgressio an degressio 177.
Diluvium 187.
Dimidia pars 188.
Dimidium 188.
Disciplina puerilis, pueritiae 183.
Diserte, disertis verbis 180.
Dissitus 173.
Distractus mole rerum animus
201. distracta vita *ibid.* dis-
tractum agitatumque tempus
ibid.
Districta vita 201.
Ditio 173.
Divertere an deverttere 173.
Diverticulum an diverticulum 171.
172.
Divinus: *vid.* Inspiratio et In-
stinctus.
Divitiae: *vid.* Luculentus.
Doctor umbraticus 185.
Doctrina puerilis 183.
Doctus etiam de inanimis dic.
178. Graece, Latine doctus 202.
Dominium an dominatio 172.
Domus 181. 186.
Duabus filiabus pro duabus filiis
191.
Dubito an pro dub. num vel an
non 171.
Dubium pro dubitatione 192.
Ducere i. q. putare 197. aliquid
religioni (sibi) ducere 207. du-
cere familiam 193.
Dum cum Imperf. pro Praes.
dum attingebat (dum attingit)
196.
Duo viri 171.
Duritas 191.
Durities, duritia 191. 206.
Duumviri an duoviri 171. duum-
virum *Genitiv.* *ibid.*
Dux i. e. gubernatrix 203.
Ecce 186.
Ecquid 198.
Edere in lucem 203. liber editus
in Folio (Quarto, Octavo, Duo-
decimo) 199.
Editio 176.
Efficacia 180.
Effusio 203.
Electa 180. electorum commen-
tarii 188.
Elegans formarum spectator 191.
Elegantia et elegantiae 200.
Elogium 173.
Eluvio, eluviones 187.
Emendare et corrigere 196.
Emendatiuncula 198.
Emendicare 204.

- E**mere grandi aere, magna (grandi) pecunia 180.
En 186.
Enchiridion 195.
Enim: hoc enim est, hoc est enim 194.
Enthusiasmus 170. 196.
Epigrammatibus *an* epigrammatis 175.
Epistolarum consuetudo 203.
Ereptus his terris, rebus humanae 175.
Errare errorem hunc 174. (*cf.* Krebs. *Antibarb.* pag. 325.)
Eruditus *etiam inanimis tribuitur* 195. eruditus terrar. orbis 169. erudita civitas 185.
Esse ab (abs, a) re 206. magni momenti 206. est parvi pretii 176. est ubi *cum Coniunctivo construitur* 182.
Et — etiam 194. et ipse 176.
Etiam: quoque etiam 194.
Etiamtum, tum etiam 173. etiamtum quum adhuc 193.
Evigilare *i. e.* expurgisci 208.
Ex: *vid.* **O**rdo: ex recentiore aetate libri 171.
Exantlare 180.
Excelluisse *form.* **P**erf. minus usitata 202.
Excerptere 176. 180.
Excerpta 180.
Excerptio 190. sedula *ibid.*
Excendere 198.
Excultum indicium 176.
Exemplum 184. exempl. proponere aliquem, in exempl. propone 173.
Exercitamentum *pro* exercitatione 174.
Exercitatum iudicium 176.
Exercitum *pro* exercitatione 174.
Exhauire: *vid.* Pulvisculus.
Exhilarare 172. 177. 193.
Existimator *i. q.* iudex 181.
Exitus: ad exitum 176.
Experientia 194.
Experiri 197. amicos perfidos *ibid.*
Explicare libris, in libris 204. explicui *an* explicavi 176. explicitus *an* explicatus 176.
Expectare, manere aliquem 208.
Exuere hominem *i. e.* hominis formam 205.
Facere operam 180.
Facultatis modum consulere 205.
Familia 181. 186. 200. familiam ducere 193.
Famulitum 184.
Farrago 184.
Festus 184.
Filiabus duabus *pro* filiis duabus 191.
Fingere, fingere sibi cogitatione (animo) 172.
Finis 173. ad finem 176. ad (in) eum finem 190.
Fluctibus iactari 208.
Forma quadrata (quaternaria) *editus liber* 199. in forma binaria, octonaria, duodenaria *editus ibid.* formarum elegans spectator 191.
Forte *pro* fortasse 175. 183. 184. 195. si (nisi, ne, num) forte 175.
Fronto 198.
Frustratus *passiv.* *signif.* 185. 201.
Fui, fuerim (*non fuisse*) habi- turus, si *etc.* 195.
Fundator 189.
Gellius 178. 190.
Genius saeculi 205.
Gerere rem suo remigio 184. gerere se bonum (bene) *et simil.* 198. quid rerum geris? quid negotii geritur? 198.
Gloria *de cupiditate gloriae vel ostentatione* 188. gloriae ambi- tio 179.
Gloriola 188.
Glossa 176. 193.
Glossarium 176.
Glossema 193.
Graeca:
γαγγαλίζειν, γαργαλίζειν 181.
ἐπαγωγή 174.
ἐπί 191.
καὶ ταῦτα 169.
λόγος πατά τενος *et* πρός τυνα 195.
μελαγχολία 194.
οἱ νῦν ἄνθρωποι, nunc homines 189.
οὐδράνιον ὅσον· ἡμάρτην οὐδρά- νιόν γ' ὅσον 187.
οὐοπός 173.
τί σοι φαίνεται ἡ ψυχή (δ λόγος *et simil.*); τί ἐφαίνοντό σοι οἱ ἄνθρες; 197.
τυπογραφεῖον 200.
φαιδρὸν πρόσωπον 177.
φαιδρύνειν 177.

- χαλκογραφεῖον 200.
χαλκογράφος 199.
Graeca cathedra 185. 208.
Grandior aetas 191. grandior natū
ibid.
Graphicæ 202.
Gratiae: *vid.* Musae.
Gratias (gratiæ) habere 199.
205. referre *ibid.* agere *ibid.*
Gratis venire, stare, constare 180.
Grave aes *Romanor.* antiquor.
180. gravi (grandi) aere emere
ibid.
Gravior aetate (natū) 191.
Gubernatrix 186. 203.
Gustus: *vid.* Pro.
Habere aliqd religioni 207. gra-
tias (gratiæ) 199. 205. *Vid.*
Opus.
Haud ab re 182. h. alienum a re,
ab hoc loco, a proposito *ibid.*
Heluari libris 180.
Herculeus *i. e.* maximus 181.
Hereditas: *vid.* Luculentus.
Herodotus 179.
Heroica ingenia 194.
Historicus 187.
Hodie, hodieque, hodie quoque
196.
Hodiernus 193. *sq.* hod. dies 194.
hodierni libri, mores *et simil.*
194.
Homiliae 190.
Hominem (*i. e.* hominis formam)
exuere 205.
Honestus 179.
Honorarium 205.
Horatius in Epist. 197. in Sat.
208.
Hortari *seq.* Infinitiv. 189. 203.
Hucusque 201.
Humaniores literæ 207.
Iactari fluctibus, in fluctibus 208.
Jam: *vid.* A *et* Inde.
Ignivomus tubus 207.
Ille *i. e.* celebratus ille, nobilis,
præclarus 195. 202.
Immundities pro immunditiis, sor-
dibus 191.
Imperfectum pro Praes. 191. 196.
Imponere vulnus 201.
Impostor 191.
In pro apud 174. 202. in Mureto
navavit operam 200. in ani-
mum inducere 195. in eum
finem 190. in exemplum pro-
ponere aliquem 173. in lucem
edere 203. in lucem revocare
202. in memoriam 205. in per-
petuum valedicere alicui 206.
in adolescentia 175. in flucti-
bus iactari 208. in Folio (Quarto,
Octavo, Duodecimo) editus li-
ber 199. in praesentiarum 171.
in procinctu bellorum 206. in
scriniis contineri 199. *Vid.*
Explicare. in teneris 177. *Vid.*
Oratio *et* Incidere.
Incidere 184. in hostium manus
ibid. in offensionem 201. in-
cidit mentio alicuius (de ali-
quo) 204. incidens *de eo qui*
incidit 201. *cf.* 184.
Incoetus 203.
Inculcare memoriae 187.
Incunabula: *vid.* Inde.
Incurrere in offensionem 201.
Incurssio 204.
Inde: ab eo inde tempore, inde
ab eo tempore, iam inde ab
eo tempore 172. 185. 203. iam
inde ab incunabulis 200. inde
a teneris 173. *cf.* A (ab.) sexto
inde mense *pro* sexto mense
post 201.
Index 175. 180.
Indicativus ubi opus Coniunctiv.
195.
Inducere in animum (suum), ani-
mum inducere 172. 195.
Inductio 174.
Inficetæ dapes *pro* insulsis (in-
coctis) escis epulisse 203.
Infinitum sit (est) 203.
Inflatus: *vid.* Instinctus.
Informare sibi aliquem admira-
bilem virum 172.
Infrequenter *pro* raro 176.
Ingenium *pro* natura, proprietate
187. ing. linguae, orationis,
saeculi 187. *sq.* ingenia heroica
194.
Inimicitia *pro* inimicitiis 191.
Innumeri *et* innumerabiles 185.
Inquit *et* ait 181.
Inscribere alieni librum 201.
Inscriptio 175.
Inspiratio divina 187.
Instar 188.
Instaurare 193.
Instinctus divinus afflatusque 187.
inst. inflatusque divinus *ibid.*

- Institutio studiosae iuuentutis,
puerilis 183.
Insulsus 203.
Intemperies 194.
Inter ubi postponi queat Accu-
sativo quem regit 196. inter
coenam 208. inter manus 174.
Interior (familiarius) noscere (no-
visse) 194. cf. 201.
Interpolator 175. 176.
Interpretamentum 199.
Interpreter 202.
Intime perspicere, commendare,
uti aliquo 183.
Inundatio 187.
Invasio 204.
Inventio et inventum 192.
Ipse 204. ipsius ubi exspect. sui
ipsius 205.
Ire in oblivionem 195.
Irrigare pectus (animum) fonti-
bus 172.
Is Pronominis perversus usus 195.
Isidorus 192.
Ita inepte positum 109. 208. ita
— ac si (ut si) 180.
Iterum iterumque 199.
Iubere seq. ut 207. seq. simpl.
Coniunctiv. ibid. iubeo tibi hoc
facias, iubeo tibi ut hoc facias
ibid. iubeo valere 206.
Iureconsultus et iurisconsultus 193.
Iustinus 181.
Iuventus studiosa 183.
Laetificare 177.
Latinum et Romanum 190. La-
tina cathedra 185. 208. Latini
sermonis proprietas quaedam
207.
Lectiones 182. 183.
Lector 182. lectores 183.
Legere i. q. recitare 186. 187.
Leidensis, Lugduno-Batavus 183.
Libellus doctissimus 178.
Liber in Folio, (Quarto, Octavo,
Duodecimo) editus 199. liber
prodiit Goettingae (Goettinga)
ibid. libris helvaci 180.
Libido 202.
Libraria taberna 180.
Linearis pictura 173. 202.
Literae humaniores 207.
Literarius 196.
Literatura: in tota literatura 178.
cf. 183. extr.
Literatus orbis 202. literata ci-
- vitatis 197. 185. literata vita
182. literatum otium 181.
Livius 174. 175. 181. 182. 189.
bis. 190. 191. 196. 197. bis.
200. 204.
Locri 171. 205.
Longius ductum i. q. arcessitum,
coactum 175.
Longum sit (est) 180.
Loqui cum aliquo 170. cum Eu-
andri matre ibid.
Lubitus: vid. Pro.
Lucretius 172.
Lucubratio 191. nocturna ibid.
Luculentus redditus, luculentia con-
ditio, hereditas, luculentae di-
vitiae, luculentum patrimonium
179. luculenta captura 199. lu-
culentum salarium 189.
Ludus et lusus 201. ludi Olympi-
ci, Iudi Olympia, ludi Megaleusia, Pythia, Cerealia 197. sq.
Lux et lumen 199. lux publica
199. lux vitae 202. lux affun-
ditur 199. in lucem edere, re-
vocare 203.
Maeceus 189. Maecenates di-
cuntur optimarum literarum et
artium patroni ibid.
Magni (maximi) aestimare 176.
maioris aestimare ibid.
Magno natu i. e. grandis natu 182.
Maledicentia et maledictio 204.
Manere et exspectare aliquem 208.
Manus: sub manu, sub manum,
inter manus 174.
Martialis 189.
Materia de arguento (rebus) 207.
materia et materies 181.
Megaleusia: vid. Ludi.
Memini: vid. Quod et Si.
Memoria recentiore 177. in me-
moriā 205. memoriae incul-
care 187.
Mentio alicuius (de aliquo) inci-
dit 204. m. occurrit, fit, infer-
tur 199.
Merce moneris 189.
Mere pro plane 176.
Moderator 195.
Moderatrix 203.
Modus strictior (lex severior) 191.
Moenia et muri 201.
Momentum: res magni momenti
206. hoc est magni momenti
ibid.

- Monere 178. 182. 187. *bis*.
Morte, sua morte defunctus 188.
Multesimus 170.
Multi aestimare 176.
Mundi creatio 187.
Munia 173.
Munus professorium 178. muneris
merces, redditus 189. munera
173.
Muri et moenia 201.
Musae et Gratiae conspirasse di-
cuntur in formando tibello
atiquo 194.
Mutuo: epistolae mutuo nostræ
pro mutuis epist. nostris 209.
Naris obesae 179.
Narratiuncula 185.
Nativitas 185.
Natu grandior (gravior) 191. na-
tu magno i.e. natu grandis 182.
Natura 187.
Natus pro filio 201.
Nauclerus 187.
Navare operam 172.
Navicularius 187.
Ne: ut ne 173. quod ne *mire*
dictum *ibid.*
Necesse est ut 202.
Negare obstinate, praecliffe 207.
Neminis 199. *sq.*
Neque pro ne — quidem 173.
Nexus 174. 182.
Nihil 169. 201.
Nil 169. 201.
Nimirum 190.
Nisi pro si non (si minus) *male*
positum 171. 173. nisi forte
cum Indicativo construendum
171.
Nobile *an nobili (Ablat.)* 172.
Nocturna lucubratio 191.
Non amplius 196. non modo —
sed et 184. non nisi 171. non
quasi pro non quo (quod) 207.
non quod — sed quod *cum*
duplic. Coniunctivo 181.
Noscere pro Perf. uovisse 194.
204.
Notae 177. 182.
Notare (adnotare) 175. 193.
Notulæ 182. notulas adspergere
196.
Novus Lugduni advena 205. no-
vissima (extrema) tempora 185.
Numismata 193.
Numismatica 181.
Nummi adulterini 187. probi, boni
ibid.
Numquid 198.
Nunc 181. 185.
Obesac naris 179.
Obire 185.
Obiter 185. 200.
Oblivio rei me capit 181. obli-
vione obrui 195. oblivioni dari
181. in oblivionem abire, ire 195.
197. in oblivionem adduci 181.
182. in oblivionem venire 181.
Obrui: *vid.* Oblivio.
Obscure loquutus Wyttensb. 190.
cf. 192. (127, 17. ed. pr.)
Observare 183. observata 188.
Observatio 183.
Obstinate recusare, negare 207.
Obtrectatio 193.
Obtutus: primo obtutu 202. 204.
Occurrit mentio, vocabulum 199.
Octobre *an Octobri* 169. 182.
Oculis captus, oculorum sensu
orbatus 191.
Oeconomia 206.
Oeonomicus 206.
Offensio: in offensionem inci-
dere, cadere, incurrere 201.
Officium 173.
Olim — quondam 188. olim ali-
quando, olim prius *ibid.*
Olympici ludi 197. Olympia: *vid.*
Ludi.
Omnes reliqui *an reliqui (ceteri)*
omnes 185.
Opera et opifia 181.
Operam facere 180. navare 172.
Operari scholis 172.
Opifia et opera 181.
Opinio praeiudicata, praeoccu-
pata 173.
Oportet ut 202.
Oppressor 199.
Opus habere aliqua re 188. 200.
Oratio adversus aliquem, in ali-
quem 195. orationis puritas 171.
Orbatus oculorum sensu 191.
Orbis (terrarum) eruditus, litera-
tus 169. 202.
Ordo: ex ordine legere scri-
ptores 190.
Ortus 185.
Os ad dicendum aperire 194.
Vid. pendere.
Otium literatum 181.
Ovidius in Ep. ex Ponto 200.

- in Heroid. 172. in Metamorph. 205.
Palmarius *an* palmaris 184. 198.
Parens alter 195. par. natura 196.
Pars dimidia 188.
Participium Praesentis aliquoties mate positum, velut 178.
184. 201. bis.
Parum abest quin, non multum
(paulnum) abest quin 196.
Parvi pretii est 176.
Passim 202.
Pater pro parente 195. 207.
Patrimonium: *vid. Lnculentus.*
Paucis absolvere 200.
Paucitas temporis *an* pauc. tem-
porum 191.
Pectus irrigare fontibus 172.
Peculiaris 169. 174. 175.
Peculiariter 201.
Pecunia grandi (magna) emere 180.
Pendere ab ore alienius 172.
Penitus recusare 207.
Per Iusum (Iudum) 201.
Percellere 170.
Perditus: *vid. Deperditus.*
Perfecto et concluso *Abl. absol.*
198.
Permagni aestimare 176.
Persuadere *seq. Infinitiv.* 189.
Pictura linearis 173. 202.
Plagula 198. plagulae typogra-
phicae 184.
Plato in Charm., Enthyd., Phae-
don. et Phaedr. 197.
Plautus in Mil. Glor. 184. in
Pers. 189.
Plerorumque, plerarumque, *Geni-
tiv. inusitat.* 188. 192.
Plinius in Hist. Nat. 170. 175.
179. 188. 196. 204. 206.
Plinius min. in Paneg. 199. 200.
Pluris, plurimi aestimare 176.
Plusquamperfectum positum ubi
Perfect. requiritur 188. 208.
Plutarchus in Marcellio 197.
Poetaster 204.
Poetilla 204.
Porro 181. 182. *pro posthac, in*
posterus 180. porro (ultra)
differre aliqd 180. porro vi-
deamus 173.
Postea *pro post in form.* biennio
postea *et simil.* 171. 175. 181.
199.
Postea quum *et posteaquam* 203.
Posteaquam *et postquam* 175.
cum Coniunctivo 203. *ubi con-
struatur cum Plusquamperf.*
175.
Postridie 197.
Potestas *pro significatione* 173.
188.
Potissime (potissimum) 190.
Præ ceteris 177. *præ se ferre*
speciem virtutis 204.
Praebere speciem virtutis 204.
Praecipitus 175.
Praecise negare, recusare 207.
Praefectura 179.
Praeindicata opinio 173.
Praeindictum 173.
Praelectiones 182.
Praelegere 186. 187.
Praeoccupata opinio 173.
Praeparatus (paratus) 175.
Praepositio nomini quod ab ea
regitur postposita 196.
*Praesens ubi Imperf. necessari-
um est* 203. 204. bis. 191.
Praesentis Particip. perperam
positum 178. 184. 201. bis.
Praesens argumentum 170. (*Sic
sane apud Quiuctilianum te-
gitur aliquoties, velut IV, 1,
45. V, 11, 31. VII, 2, 29. X,
1, 67. XI, 1, 63.) locus* 174.
liber 200. res 182. inopia 175.
praesentes *de iis qui adsunt*
206. 183.
Praesertim 186. *non est praeci-
pue* 180. *cf.* 169. *qui praeser-
tim* 180. *cum — tum praeser-
tim* 169.
Praeses 195.
Praeter caeteros 177. annus pri-
mus praeter quadragesimum
191.
Pretii parvi est 176. pretii ma-
ioris aestimare *ibid.*
Primum ut, primum quod 174.
primo obtutu 202. 204. primo
et primum 186. prius olim 188.
Pro captu 178. p. lubitu ac gustu
suo 202. pro scholis honora-
rium 205. *Vid. Quam.*
Probus: *vid. Adulterinus.*
Procinctus 206. in procinctu ab-
eundi 205.
Prodere libris, in libris 187. 202.
Prodire: liber prodit Goettingae
(Goettinga) 199.

- Professio pro munere Professoris** 185. 195.
Professorem (Professoris personam) deponere 205.
Professorius 178. professorium munus *ibid.*
Profusio 203.
Programma 205.
Promotus ad munus 178.
Prope est ut 196. propius abesse 171.
Proponere aliquem exemplum, in exemplum 173.
Proprietas 187. *Latinus sermonis proprietas quedam* 207.
Proprius 175.
Propugnatrix 205.
Prorsus recusare 207.
Prosa, prosa oratio 194. prosae (orationis) scriptores 177.
Prosaici 177.
Proscribere auctionem 192.
Prout (prouti) quid proprie significet 177. prout pro sicut (ut) 203. 170. prout — ita (sic) 170. 177.
Provectus ad munus 178. proiecta et provectior (longius proiecta) aetas 191. actate provectior *ibid.* provectiores de iis qui plus profecerunt in literis 203.
Proverbium: ut in proverbio est, ut proverbio dicitur, quod proverbii loco dic. 174. ut (quod) in proverbio dicitur *ibid.* et 188.
Provincia 173.
Publica lux 199.
Publice 197. publice pro palam, propalam 191. publ. dedicare alicui librum 201. publ. (in publicum) editi libri 196.
Puerillus pro puerulo 187.
Puerilis institutio, disciplina, doctrina 183.
Pueritiae disciplina 183.
Pugnatrix 205.
Pulvisculus: cum pulvisculo rem exhaustire, auferre, tollere, dare 202.
Puritas orationis 171.
Pythia: vid. Ludi.
Qua ratione fiat ut cito scribatur dicaturve 182.
Quadrata forma: *vid. Forma.*
Quam: maior quam pro 186.
Quando pro quum 191. *pro quoniam* 202.
Quantum: vid. Caelestes et Totum.
Quartus et sexagesimus 186.
Quasi in mitiganda metaphora usurpatur 172. 181. 206. quasi vero *quomodo construend.* 205.
Quid tibi videor? 197. *Vid. Agere et Gerere.*
Quidem alieno loco collocatum 185. *bis.*
Quinctilianus 175. 177. *bis.* 182. 185. 187. 194.
Quintus decimus 185. *quintus et sexagesimus* 193.
Quippe qui quomodo construatur 170. 171. 182. qui quippe 172.
Quis pro quisquam 170. *quid pro quidquam* 183.
Quisque perperam positum 196. quisque *et* quivis 174.
Quivis et quisque (singuli) 174.
Quoad eins fieri potest 172. 195.
Quod cum Coniunctivo ubi melior Indicat. 175. 207. *cum Coniunctivo* 183. quod meminerim, quod (quantum) memini 187. quod ne mire dictum 173.
Quondam i. q. quondam tempore 188. quondam alio tempore *ibid.* olim — quondam *ibid.*
Quoque alieno loco positum 199. quoque etiam 194.
Ramentum: cum ramento 202.
Ratio est quasi quaedam lux lumineque viliae 202.
Recens e provincia 189. recentiore actate (memoria) 177. recentissima tempora 185.
Recens Adv. 179. 186. 188. *copulatum cum Substantivo* 189.
Recensio 183. 198.
Recenter Adv. 179.
Recitare 186. 187.
Rectoratus 200.
Rectrix 203.
Recondere 191.
Recensare penitus (prorsus, praecise, obstinate) 207.
Redditus muneris 189. *Vid. Lumentus.*
Referre gratias (gratiam) 205.
Reformare i. q. emendare, corriger 200.
Regere aliquem 183. *regere et regnare* 201.

- Religioni (sibi) ducere, religioni habere aliqd 207.
Reliqui omnes usitatius quam omnes reliqui 185.
Remigio suo rem gerere 184.
Removere (a rep.) curatores 207.
Renovare aliquem (alicuius animum, mentem) ad luctum 170.
Repetebat dicens *an* repetens dicebat 207.
Res ipsa saepissime ponitur pro rei attributo 179. quid rerum agis? quid rerum geris? 198. rebus humanis eruptus 175.
Respicere (spectare, cogitare) 175.
Revalescere 200.
Revocare ad vitam, ad vitae lucem, in lucem 202.
Rite 169. 174. 176.
Rivalitas 193.
Romauum et Latinum 190.
Sacra Critica 193.
Saeculi genius 205.
Salarium 189. luculentum *ibid.*
Sallustius in Catil. 198. in Fragm. 179.
Salutem multam dicere alicui 206.
Sanitas 175.
Satis mihi est, satis habeo *seq.* *Infin.* 198.
Schida, scheda 186.
Scholae 182. decrescentes 186. filiorum *pro scholis* quas illi frequentant 205.
Scholia 169. 176.
Scida, scidula 186.
Sclopeta 206.
Scloppus (stloppus) 206.
Scribere correctiones in aliquem (alicuius) 196.
Secta 188.
Sed et 184. non modo — sed et *ibid.* sed vero, sed vero etiam post non solum 194. 195.
Sedula excerptio 190.
Selecta 180.
Seneca de Brev. Vit. 195.
Sentire (cognoscere) amicos perfidos 197.
Separatus 169.
Septembre *an* Septembri 185.
Sera posteritas 200. senior 169.
Serius *Adv.* 169.
Sexagesimus et quartus, sexagesimus quartus 186. *cf.* 193. 195.
Si memini 187. si quae *et* si qua 184. 205. si quidem *et* siquidem 181.
Sibi *pleonast.* *positum* 195.
Silius Italicus 174.
Simulare virtutis speciem 204. virtutem *ibid.*
Singularis 174. 169.
Siquidem *et* si quidem 181.
Situs *pro* cessatione 200.
Speciem virtutis simulare (præbere, præ se ferre) 204.
Specimina 184. typographica *ibid.* sp. *pro* documentis 197.
Spectator formarum elegans 191.
Spirare antiquum nescio quid 190. tribunatum *ibid.*
Sponte 174. 176. 180. sponte sua 203.
Spurius 175. spuria auctoritas 207.
Stabilitor 189.
Stare gratis 180.
Statio 173. 189.
Stator 189. statores literarum 197.
Stilus 185.
Stlloppus (sclopus) 206.
Strictior modus (severior lex) 191.
Structura liberior 179.
Studere *seq.* ut 185.
Studiosus 183. studiosa inventus *ibid.* studiosac invent. institutio *ibid.*
Studium suum consulere 205. studiorum amoenitates 196.
Suasus: suasu alicuius et consilio 184. ob menu suasum *ibid.*
Sub manu 174. 176. sub manum 174. sub huius nomine 196. sub Longini nomine (in Long. nomine) 192.
Subactum iudicium, ingenium 175.
Subhastare 192.
Subhastatio 192.
Submoveare (a rep.) curatores 207.
Successor 193.
Suetonius in Aug. 206. in Tiber. *ibid.* de clar. Gramm. 202.
Sulpitius Apollinaris 184.
Super coenam 208.
Superstruere 185.
Supra caeteros 177. s. captum 178. annus primus supra quadragesimum 191.
Systema 190.
Taberna, taberna libraria 180.
Tacito, tacite 206.
Tacitus in Agric. 193. in An-

- nal. 178. 189. *bis.* 207. *bis.* in Hist. 172.
 Tam — ac *pro tam* — quam 187.
 Tandem et denique 197.
 Tanquam 206.
 Tardior exiit libellus 169.
Temporum consecutio 171.
 Tempus distractum agitatumque 201. temporis paucitas *pro temporum pauc.* 191. tempora novissima (extrema) *pro recentissimis* 185. *Vid.* Adversitas.
Tener: a tenero (teneris) 177. in teneris *ibid.* inde a teneris 173.
Tenor: uno tenore 197. uno, ut aiunt, tenore, uno quasi tenore, uno et perpetuo (continuo) tenore, aequali tenore 174.
Tenus: rudimentorum, rudimentis tenus 190.
Terentius in Ennuch. 189. 191. in Heaut. 172. in Phorm. 184.
Terris (his) eruptus 175.
Textus 198.
Tinctus 198.
Titillare Epicuri *verbū* 181.
Titulus libri (inscriptio, index) 175. titulorum ambitio (studium, cupiditas, contentio) 179.
Toliere: *vid.* Pulvisculus.
Totus et universus 191. in toto orbe 181. totum quantum refert 187.
Triumviri 175.
Tubus ignivomus 207.
Tum, tum vero 181.
Typographia, typographeum 200.
Typographica specimina 184. typographicae chartae, plagulae *ibid.*
Uberius cognoscere 173.
Ultra, ulterius 206.
Ultro 174. 180.
Ulysses an Ulixes 197.
Umbraticus doctor 185.
Unde Adv. ad person. refertur 197.
Unice 172. 197.
Unicus filius (maritus), unica filia 206. unicus liber 206.
Universalis 185.
Universitas literarum et academia 186.
Universus et totus 191.
Uno tenore 174. 197.
Usque ad dicitur, ad — usque non item 206.
Usus malus perversusque 176.
Ut et quod 174. 176. *ut ne* 173. iubeo *ut* 207. necesse est *ut*, oportet *ut* 202. *ut est captus hominum* 178. *ut ita dicam ad excusandum insolentiores usum verborum adhibetur* 181. 188. *ut — ita statim* 190. *ut semel — ita* 208.
Uterque cum Plural. construct. 199.
Valedicere alicui in perpetuum 206.
Valere dico 206. iubeo *ibid.* valeat *ibid.* valere adversus (contra) aliquem 185.
Varrō de R. R. 179.
Vectigal pro redditu 201.
Vehementia pro ardore 180.
Velitarius, velitaris 196.
Velut (veluti) pro quasi, tanquam 177. veluti quidam 179. *velut in tralatione lenienda* 202. 206.
Venatici canes 207.
Venire gratis 180.
Venire in oblivionem 181.
Verho (paucis, breviter, brevi) dicere 192. 196.
Veridicus (verax) 187.
Veriloquus 187.
Vero: vid. Sed.
Versificator 204.
Verus: vid. Adulterinus.
Vetare quomodo construend. 194.
Viduare 188.
Vindex (defensor) 173.
Vindex (defenstrix) 205.
Vires suas consulere 205.
Virgilinus in Aen. 172. 194. 199. 202. 208. in Georg. 177. *ab aemulis dictus est compilator veterum* 192.
Vita distracta (districta) 201. literata 182. vitae lux 202. vita defunctus 188.
Vitilitigare 204.
Vitilitigator 204.
Vulnus imponere 201.
Xenophontis sermo 194.

ADDEND A

Pag. huius ed.

5. vs. 23. sqq. *Ac ne quis laudum nomine — atque exornem.*
Istam orationis etc. Quotiescumque hunc locum relego et
retracto, toties venit mihi in mentem subvereri, ne in in-
terpunctione peccatum sit et Wytttenbachius pro maiore
distinctione post verb. *exornem* colon poni voluerit. Quo
facto similis huius loci ratio est his verbis M. Tullii: *Ac*
ne quis a nobis hoc ita dici forte miretur — ne nos qui-
dem huic uni studio penitus unquam dediti fuimus. de
quibus vid. Zumpt. Gramm. Lat. S. 772. extr.
115. — 20. pro *necquidquam*, quod in ed. pr. et Bergm. perperam
legitur, scripsi *nequidquam*; itemque pag. huius ed. 128.
vs. 33. *nequicquam*, ubi ed. pr. et Bergm. *necquicquam*
praebent.
117. adnotatioi Bergm. addantur haec: „*Sora est Soroe Danorum.*
FR.“
118. vs. 34. *Schweighaeusero* dedi pro *Schweighausero*, quod est in
ed. pr. et Bergm. Pag. 138. (232. ed. pr.) in utraque
Schweighaeuserus legitur.
131. in adn. 2. vs. 12. deleatur *iure*. Nam ad epistolas quoque vin-
dicandas nuper aggressus est vir longe doctissimus Carolus
Frid. Hermannus, cuius dissertationes quum mihi quidem
nondum videre contigerit, nunc non licet aliud nisi ad ea
provocare, quae leguntur in Iahn. et Klotz. novis Annal.
philol. et paedagog. Vol. XLVII. fasc. I. pag. 108. sqq.
149. in adu. 4. sic scribatur: „Bergmanus cum ed. pr. *convitiis*. In-
fra pag. ed. pr. 268. *convicio* dedit idem cum ed. princ.“
155. in adn. 2. post vv. *Bergman.* ed. add. cum princ.
183. in adn. ad 80, 15. vs. 7. post vv. *sed quod Cicero* add. *scripsit.*
185. vs. 8. scrib. *quae passiv. signif. non satis probentur.*
187. in adn. ad 105, 13. post vv. *probi an adulterini* add. *Recte.*
-

MENDA

CORRIGE

| | | | | | | | | | | |
|------|------|------|---------|--------------|-------------|-------------|-------------|------|------------------|----------------------|
| Pag. | 2. | vs. | 10. | cum ipso | - | - | - | - | - | cum ipsa |
| — | 7. | — | 6. | paulatim | donec | - | - | - | - | paulatim, donec |
| — | — | — | 21. | in | singu | connient | - | - | - | in sinu continent |
| — | — | — | 39. | scribendam | converit | - | - | - | - | scribendam convertit |
| — | 13. | — | 30. | inertem. | - | - | - | - | - | inertem! |
| — | 22. | in | adn. | 3. | libro | aurcolo | - | - | - | libro aureolo |
| — | 26. | vs. | 7. | aeque | praesente | - | - | - | - | eaque praesente |
| — | 29. | — | 12. | enium | famaque | - | - | - | - | genium famaque |
| — | — | — | extr. | ablativum | absol. | - | - | - | - | ablativum absolutum |
| — | 33. | — | 27. | iuvenibus | ne | - | - | - | - | iuvenibus, ne |
| — | — | in | adn. | 2. | vs. | 3. | Corrigendis | ad | — | Corrigendis Partis |
| — | 35. | vs. | 14. | Demo | thenes | - | - | - | - | Demosthenes |
| — | 40. | adn. | 2. | vs. | 1. | Georg. | II, | 10. | Prin- | Georg. II, 10. |
| — | — | — | — | — | — | — | — | — | Principio arbor. | arbor. |
| — | 45. | vs. | 28. | cer | te | persuasione | - | - | - | certa persuasione |
| — | — | — | 30. | expectare | - | - | - | - | - | exspectare |
| — | 47. | vs. | 19. | exs | istere | - | - | - | - | existere |
| — | 81. | — | 12. | compensabat | - | - | - | - | - | compensabat |
| — | 83. | — | 6. | magnificen | itiae | plena | - | - | - | magnificentiae plena |
| — | 84. | — | 10. | patereretur | - | - | - | - | - | pateretur |
| — | 85. | — | 5. | et Iuli | - | - | - | - | - | et Iulii |
| — | 86. | in | adn. | 2. | vs. | 11. | qnibus | fere | - | quibus fere |
| — | 87. | — | — | vs. | 35. | nese | io | - | - | nescio |
| — | 88. | vs. | 1. | Theophras | rus | - | - | - | - | Theophrastus |
| — | 89. | — | 36. | edito | - | - | - | - | - | nec editore |
| — | 90. | — | 22. | coepi | non | - | - | - | - | coepi, non |
| — | — | — | 37. | Ruhnkenium | ut | - | - | - | - | Ruhnkenium, ut |
| — | 91. | — | 7. | Goetingam | - | - | - | - | - | Goettingam |
| — | 92. | — | 12. | schola | magnorum | - | - | - | - | schola, maguorum |
| — | — | — | 33. | custoditas, | retuli | - | - | - | - | custoditas retull |
| — | 93. | — | penult. | opportunita | - | - | - | - | - | opportunitatem |
| — | 94. | — | 1. | sit | Narrationem | - | - | - | - | psit Narrationem |
| — | — | — | 11. | succres | centes | - | - | - | - | succrescentes |
| — | 96. | — | 30. | sedinitiatos | - | - | - | - | - | sed initatos |
| — | 99. | — | 27. | quamdiu | - | - | - | - | - | quam diu |
| — | 101. | — | 35. | communis | amiciti | - | - | - | - | communis amici |
| — | 103. | — | 16. | retinendum; | absque | - | - | - | - | retinendum: absque |
| — | — | — | 33. | expectat | - | - | - | - | - | exspectat |
| — | — | — | extr. | principi | - | - | - | - | - | principi, |
| — | 104. | in | adn. | 2. | vs. | 2. | fortuna | - | - | fortuna |
| — | 106. | — | — | vs. | 22. | illus | Acad. | - | - | illus Acad. |
| — | 107. | — | — | — | 5. | adiungre | etur | - | - | adiungeretur |
| — | 111. | vs. | 1. | libri | hins | - | - | - | - | libri huius |
| — | 112. | — | 13. | emendatis; | alteram | - | - | - | - | emendatis: alteram |
| — | 113. | — | 26. | modestia: | unde | - | - | - | - | modestia; unde |
| — | — | — | 32. | Ille | voluntatem | - | - | - | - | Ille, voluntatem |
| — | 117. | — | 34. | Iulianum | scriptas | - | - | - | - | Iulianum, scriptas |
| — | 118. | — | 2. | insignib | ns | - | - | - | - | insignibus |
| — | 123. | — | 34. | nil | parvum | - | - | - | - | nil pravum |
| — | 131. | — | 26. | Domosthenem | - | - | - | - | - | Demosthenem |
| — | — | in | adn. | 2. | vs. | 13. | Beckins | - | - | Beckius |